 “1911”毅行活动报名表（协会、社团）

              队长姓名：            联系电话：

              所在协会、社团：

              团队名称：                  （名称自取）

	号码
	1
	2
	3
	4

	学院
	
	
	
	

	班级
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	

	学号
	
	
	
	

	性别
	
	
	
	

	社团名称
	
	
	
	


 1号同学为队长

团队人数可以自由增加（每组不少于4人，并必须有一名异性）
协会、社团指导教师签字：
                  年   月   日

“1911”毅行活动报名表（学院团队）

              队长姓名：            联系电话：

              所在学院：

              团队名称：                  （名称自取）

	号码
	1
	2
	3
	4

	学院
	
	
	
	

	班级
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	

	学号
	
	
	
	

	性别
	
	
	
	


 1号同学为队长

团队人数可以自由增加（每组不少于4人，并必须有一名异性）
                                                                                                                                学院学办（盖章）
                                           年   月   日

“1911”毅行活动报名表（自由组合）

              队长姓名：            联系电话：

              团队名称：             （名称自取）

	号码
	1
	2
	3
	4

	学院
	
	
	
	

	班级
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	

	学号
	
	
	
	

	性别
	
	
	
	


 1号为队长

团队人数可以自由增加（每组不少于4人，并必须有一名异性，可跨学院组队或教师学生组队）
队长所在学院学办盖章

                                                                                                                             学院学办（盖章）
                                           年   月   日

“1911”毅行活动报名表（教工组）

              队长姓名：            联系电话：

              团队名称：             （名称自取）

	号码
	1
	2
	3
	4

	部门
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	

	性别
	
	
	
	

	电话
	
	
	
	


 1号为队长

团队人数可以自由增加（每组不少于4人，并必须有一名异性）
队长所在学院（机关处室）盖章

                                                                                                                             学院或机关处室（盖章）
年   月   日

























